



## REFERAT FRA DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING I KULTURHAVN GILLELEJES VENNER (KGV) DEN 27. MAJ 2024 AFHOLDT I KULTURHAVN GILLELEJE

Formand Kurt Steffensen bød velkommen og orienterede om ændringer i dagsorden, idet foredraget med Pernille Skipper var aflyst på grund af sygdom. Derefter gik han over til dagsordens pkt. 1.

### 1. VALG AF DIRIGENT, 3 STEMME TÆLLERE SAMT ORIENTERING OM FORRETNINGSORDEN.

Syssel Davidsen blev foreslået som dirigent og valgt. Susanne Christoffersen, Claus Andreasen og Palle Bruun blev valgt som stemmetællere.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt i overensstemmelse med vedtægterne og gik dernæst over til pkt. 2 på dagsorden.

### 2. BESTYRELSENS BERETNING OG ORIENTERING OM FREMTIDSPLANER

#### Fondsgruppen

Susanne Christoffersen berettede om fondsgruppens arbejde. I det forgangne år har der været søgt midler til børnefestivalen "Kaos ved Kanalen", der afholdes over to dage på Broen i samarbejde med Børnegruppen i Kulturhavn Gilleleje og Gilleleje Bibliotek.

I løbet af året modtog vi støtte fra:

Kulturrådet i Gribskov Kommune:	25.000 DKK
Det Grønne Hus i Helsingør:	25.000 DKK
Musik i Lejet (overført fra 2022):	49.600 DKK

Desuden modtog vi 2023 midler til afholdelse af Førstehjælpskurser for frivillige i Kulturhavn Gilleleje. Trygfonden tildelte 30.000 DKK til i alt 4 kurser á 7 timer afholdt af Røde Kors.

Søgningen af fondsmidler i øvrigt er i gang. Ikke brugte penge fra 2022/2023 er overført til 2024.

#### Sponsorgruppen

Palle Bruun orienterede om Sponsorgruppens arbejde, der foregår gennem personlige kontakter til nuværende og potentielle sponsorer.

Ultimo 2023 havde vi i alt 52 sponsorer, heraf 4 som sølv sponsorer, svarende til en årlig indtægt på 280.000 DKK.

Arbejdet med at skaffe nye sponsorer er fortsat i 2024. Primo 2024 mistede vi 8 sponsorer primært pga. økonomi. Pr. d.d. har vi fået 5 nye sponsorer dvs. totalt 49 sponsorer, heraf 2 gamle, der er konverteret til sølv sponsorer.

Sponsorgruppens indtægter omfattede desuden salg af Biospots samt reklame på bagsiden af biografbilletter.

Palle Bruun fortalte dernæst om støtte til aktiviteter. Sponsorbidrag samt Biospots og bagsiden af biografbilletter muliggjorde i 2023 tilskud til aktiviteter svarende til 378.270 DKK. I 2024 indtil dato omkring 60.000 DKK.

Sponsorbidragene giver udover eksponering af firmaerne på KGV/KG's hjemmesider, i bioograferne, i foyeren, på mezzaninen samt i den månedlige flyers også mulighed for firmaarrangementer i Kulturhavn Gilleleje, herunder særlige film for sponsorer med familie, hvilket har været en stor succes.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsens beretning.

### **3. FREMLÆGGELSE OG GODKENDELSE AF ÅRSREGNSKAB**

Per Flensted fremlagde regnskabet for 2023. Regnskab og årsrapport er udarbejdet af revisor Kim Larsen, Beierholm Revisionspartnerselskab. Årsrapporten kan ses på KGV's hjemmeside.

Regnskabet blev godkendt uden kommentarer.

Per nævnte, at foreningens samlede tildelinger indtil nu omfatter mere end 1.6 million kroner. En række tiltag skal forbedre kulturhavnens indtjening fra arrangementer. Fx er børnefestivalen "Kaos ved Kanalen" flyttet til juli - sommerferiemåneden. Antallet af besøgende er i den forbindelse øget.

Der er indført en ny praksis med ansøgning og budgetter til arrangementer, der skal ske via Fondens bestyrelse.

Der var ingen kommentarer eller spørgsmål til regnskabet.

### **4. FREMLÆGGELSE AF BUDGET FOR NÆSTE ÅR 2024**

Per Flensted fremlagde budgettet for 2024, som blev godkendt uden kommentarer.

### **5. FASTLÆGGELSE AF KONTINGENT**

D.d. har KGV 229 medlemmer. Bestyrelsens forslag om uændret kontingent i 2024 blev godkendt.

### **6. FORSLAG FRA BESTYRELSEN**

Der var ingen forslag til punktet.

### **7. INDKOMNE FORSLAG**

Der var ingen forslag fra medlemmer til punktet.

## 8. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER

Formanden Kurt Steffensen genopstillede ikke, da han flytter fra Gilleleje.

Jørgen Gier (tidl. suppleant) blev valgt ind i bestyrelsen. Claus Andreasen, Per Kjær Flensted (kasserer), og Susanne Christoffersen blev alle genvalgt. De øvrige, Birgitte Wormsborg, Palle Bruun og Søren Lindskov var ikke på valg.

## 9. VALG AF 2 SUPPLEANTER

Ole Beckman blev genvalgt, mens Lis Rosenberg blev valgt på forslag af bestyrelsen.

## 10. VALG AF REVISORER

Bestyrelsen foreslog genvalg af revisionsfirmaet Beierholm Revisionspartnerselskab. Forslaget blev godkendt.

## 11. EVENTUELT

Der var en kort debat om kulturhavnens problemer med at skaffe tilstrækkelig indtjening på arrangementerne. Bl.a. blev dilemmaet konstateret mellem det maksimale antal tilladte tilskuere til musikarrangementer og de dermed forbundne begrænsede indtægter.

Problemer med lyden af musik på mezzaninen i forhold til restaurant Bolværkets gæster blev nævnt.

Der blev endelig udtalt ønsker om et bredere udbud af musikgenrer.

Gilleleje d. 27. maj 2024

Dirigent



---

Sysser Davidsen

Referent



---

Ole Beckman